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 3,702,568.90 8,825,013.00  12,432,128.86Servicios Personales  12,184,080.66 12,527,581.90  95,453.04

 531,860.00 8,352,646.00  8,884,506.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  8,884,506.00 8,884,506.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00 0.00  0.00

 1,422,103.25 472,367.00  1,894,470.25Remuneraciones Adicionales y Especiales  1,894,470.25 1,894,470.25  0.00

 1,748,605.65 0.00  1,653,152.61Seguridad Social  1,405,104.41 1,748,605.65  95,453.04

 0.00 0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 314,645.77 313,000.00  627,645.77Materiales y Suministros  627,645.77 627,645.77  0.00

 380,672.66 118,000.00  498,672.66Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  498,672.66 498,672.66  0.00

 0.00 0.00  0.00Alimentos y Utensilios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 54,910.27 20,000.00  74,910.27Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  74,910.27 74,910.27  0.00

 0.00 0.00  0.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 15,700.00 13,000.00  28,700.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  28,700.00 28,700.00  0.00

-142,000.00 142,000.00  0.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 5,362.84 20,000.00  25,362.84Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  25,362.84 25,362.84  0.00

 987,940.24 1,373,427.00  2,361,367.24Servicios Generales  2,225,739.24 2,361,367.24  0.00

 43,118.03 234,000.00  277,118.03Servicios Básicos  277,118.03 277,118.03  0.00

-75,000.00 75,000.00  0.00Servicios de Arrendamiento  0.00 0.00  0.00

 751,704.54 230,170.00  981,874.54Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  933,224.54 981,874.54  0.00

 234,134.88 70,271.00  304,405.88Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  304,405.88 304,405.88  0.00

 224,103.94 0.00  224,103.94Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  224,103.94 224,103.94  0.00

-137,686.89 172,000.00  34,313.11Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  34,313.11 34,313.11  0.00

 8,015.40 0.00  8,015.40Servicios de Traslado y Viáticos  8,015.40 8,015.40  0.00

 69,268.34 101,420.00  170,688.34Servicios Oficiales  170,688.34 170,688.34  0.00

-129,718.00 490,566.00  360,848.00Otros Servicios Generales  273,870.00 360,848.00  0.00

-83,579.00 186,000.00  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00 102,421.00  102,421.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

-83,579.00 186,000.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 102,421.00  102,421.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 92,006.65 0.00  92,006.65Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  37,081.63 92,006.65  0.00

 464.95 0.00  464.95Mobiliario y Equipo de Administración  464.95 464.95  0.00

 91,541.70 0.00  91,541.70Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  36,616.68 91,541.70  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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-5,016,998.00 5,016,998.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

-5,016,998.00 5,016,998.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

-3,415.44 15,714,438.00  15,513,148.52  15,074,547.30 15,711,022.56  197,874.04Total del Gasto
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